
UCHWAŁA NR XXXVI/336/17
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/326/17 Rady Miasta Puławy z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie 
ustalenia kryteriów i ich wartości punktowej w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli 

prowadzonych przez Miasto Puławy

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 roku, poz. 446, z późn. zm.) i art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 roku, poz. 59) Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje:

§ 1. Punkt 3 tabeli zawartej w §1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

3. „Obydwoje rodzice lub opiekunowie prawni, a w przypadku osób samotnie 
wychowujących dziecko – rodzic lub opiekun prawny pracują / pracuje lub 
studiują / studiuje w systemie stacjonarnym”. 

6

§ 2. Punkt 1 wzoru oświadczenia stanowiącego załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie:"Jesteśmy/nie 
jesteśmy zatrudnieni /jestem /nie jestem zatrudniony/zatrudniona/studiujemy/nie studiujemy/studiuję/nie 
studiuję w systemie stacjonarnym2 w: 

a.  ……………………………………………………………….
b. ………………………………………………………………..".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy

Bożena Krygier

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1317


		2017-03-31T10:15:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




